

Påskeleir i Ulvik for familier

KFUK-KFUM Bjørgvin og Bergen KFUK-KFUM Ynglingen samarbeider om å arrangere påskeleir for familier. Leiren er åpen for alle, det er ikke krav om medlemskap i KFUK-KFUM for å kunne melde seg på, og er også åpen for deltakere fra andre deler av landet som ønsker å delta på leiren. Leiren har sine røtter tilbake til 1960-tallet og er en lang tradisjon i KFUK-KFUM. Første leir ble arrangert i 1968.

Vi ønsker gamle og nye familier velkommen til påskeleir i Ulvik. Påskeleir er en gylden mulighet til å la familien samles om påskens budskap sammen med mange andre familier.

Sted:

Leiren arrangeres på Brakanes Hotell i vakre Ulvik, fra onsdagen før Skjærtorsdag til og med 1.påskedag.

Formål:

Formålet er å skape en møteplass for familier, med et programtilbud for de ulike aldersgruppene (småbarn, barn, tweens, ungdom og voksne) og et fellesprogram for alle. Vi ønsker at leiren skal gi inspirasjon og påfyll, bygge fellesskap, knytte vennskap på tvers av lokal tilhørighet og oppleves som en god og meningsfylt feiring av påskehøytiden. Påskeleiren er en gylden anledning til å få med seg det kristne budskapet kombinert med mye moro og godt fellesskap under måltider, turer, aktiviteter og trening.

Programmet skal gi et tilbud til både innendørs og utendørs aktiviteter. Det er opp til den enkelte familie hvor mye de skal delta på – og leiren skal tilby et program på morgen/ettermiddag/kveld, hvor det gis tid til både kreativitet, refleksjon og inspirasjon man kan ta med hjem til hverdagen og sitt lokalmiljø.

Påskeleiren arrangeres i henhold til KFUK-KFUM ideologi om «det hele mennesket med ånd, sjel og kropp». Leirtemaet gjenspeiler og bygger på påskens budskap. Tema for Påskeleiren 2017 er «Stå Opp», inspirert av KFUK-KFUM sin musikk-utgivelse «stå Opp». Her er temaet påskens budskap om oppstandelsen, men også det å stå opp for seg selv og hverandre.

Program:

Påskeleiren skal gi et tilbud til hele familien, og det blir alderstilpasset tilbud for barna, ungdommene og eget program for de voksne. Leirtemaet belyses gjennom fellessamlinger, ord for dagen, aktiviteter for barna og som en råd tråd gjennom leirens fellesprogram. Påskens budskap står også i sentrum og vi feirer festgudstjeneste sammen i Ulvik kirke på 1.påskedag. Vi starter hver dag med familiesamling, bibeltimer for voksne og «fabrikker/tematiske workshops» for barna. Årets bibeltimeholder for de voksne er Trond

Trætteberg Serkland. Ungdommer fra ungdomsskolealder og opp vil ha egne bibeltimer og engasjerende temakvelder.

Om formiddagen, før «turtid» er det ulike verksteder for barn. Barna kan blant annet velge mellom: rytmebutikken (rytmeinstrumenter/skrangleorkester), musikkbutikken (sang/kor til gudstjenesten), kunstbutikken, og gatebutikken (streetart/grafitti).

Hver dag mellom kl. 11:00 og 18:00 er det turtid/fritid. I denne tiden kan du gjøre «hva du vil». Vi anbefaler den tradisjonelle påsketuren på fjellet, det være Bergo, Ulviksfjellet eller Osafjellet, eller apling på Voss. Når dere kommer hjem er det bare å hoppe i bassenget - for de som har lyst. Skulle det bli regn i flere dager, noe som selvsagt er helt utenkelig – har vi en gymsal på lur. Kreativiteten setter jo ingen grenser for hva vi kan finne på. Et bål og litt grilling i fjæra eller en tur langs Hardangerfjorden. På lørdag blir det festkveld, ta med finstasen!

Vi lager egen ungdomsleir i påskeleiren for de som har begynt på ungdomsskolen og oppover og reiser på leir sammen med sin familie. Ungdommene deltar også som medarbeidere med ulike oppgaver på leiren, blant annet som ledere på aktivitetskroer for de yngre barna og som måltidsverter. Ungdommene får også egne bord i spisesalen og vil bli innkvartert på egne rom sammen med andre ungdommer.

På kveldstid er det samling for de voksne der de kan slappe av med en kopp kaffe i godt selskap. For barna arrangeres det aktivitetskroer og ungdommen har egen ungdomsleir med underholdning og aktiviteter.

Og ingen påskeaften uten BRAK-OL. Vi konkurrer i ulike disipliner tilpasset de forskjellige aldersgrupper. Det hele avsluttes med pølsegrilling i snøen. Hvert år er det spennende å se hva olympiaden inneholder. Hva skjer i år?

Gjennomføring:

Kretsstyret i KFUK-KFUM Bjørgvin har det overordnede ansvaret for at leiren gjennomføres. Det nedsettes en egen påskeleirkomité av frivillige medarbeidere som har ansvar for planlegging, organisering og gjennomføring av leiren. Daglig leder i Bergen KFUK-KFUM Ynglingen bistår med administrativ hjelp i forhold til regnskap. Daglig leder og programmedarbeider i KFUK-KFUM Bjørgvin deltar i planleggingen av påskeleirens programinnhold. Programmedarbeider sammen med våre tyske EVS-volontører deltar på leiren med hovedansvar for aktivitetsopplegg på kveldstid for barna og ungdommene.

Mer informasjon:

Leirens nettsider: www.paskeleiriulvik.no og <http://kfuk-kfum.no/kalender/paskeleir-i-ulvik-2017>

Facebook: <https://www.facebook.com/paskeleiriulvik>